quod per georgiam m...
 resanatur.

1^o Idem dixit, et iure consuluit super 3^o ut Comtas teneat
 pro dimidia parte ad resarciendas muros, a seera uero co-
 gantur viciniores.

quod senatus consuleum approbatum fuit una oium uoc' cu
 apendice si Joannis predicti.

sup 6^o dixit, ut omnino D.P. dent operam, ut quapi-
 mur resoluta habeantur.

quod vicium fuit uicua uoce, cum apendice si Jo:
 sup concionatoris munere nihil dixit.

1^o si Joannes Lucchini; alter ex consiliarij, uir sane p-
 uicium uicua uoc' factus super p^a ita consuluit, ut D.P. una cum infra-
 scriptis binis habeant plenam autoritatem decidendi, et
 terminandi res montagne Cois, et alia
 res pub^{cas} et quod huiusmodi bin
 fecerint, ratum sit.
 Pasquinangelo,
 Tranquillo Grammuli,
 Paride Nouitio, et
 Cap^o franc^o Tertio.

Montagna si
 terminid.

2^o Sup solucione talionis dixit ut D.P. dent operam, ut
 non fuit admitti. Fiant compen Coitatis, et si quid interfectum, statum-
 tur p solucione talionis, si non sufficiet, habeant auto-
 ritatem extrahendi pecunias undecumque illis uidebitur
 magis conducere Coitati.

sup 3^o confirmauit dictum Tranquilli Grammuli.

4^o hoc addidit sup sernarijs, ut si uolent cogere panem more